

---

# LYKKE KRISTENSEN ApS

**CVR-nr.: 30498046**

Ryttervej 18  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Allan Lykke Kristensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LYKKE KRISTENSEN ApS  
Ryttervej 18  
6070 Christiansfeld  
e-mailadresse: Lk.aps@hotmail.com  
CVR-nr.: 30498046  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviter

Selskabet driver murervirksomhed i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er utilfredsstillende

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i driftsregnskab og balance viste tal og sammenhænge.  
viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-40.491</b>	<b>1.025.660</b>
Personaleomkostninger		-1.817	-221.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.349	-64.995
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-139.657</b>	<b>739.131</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-32.412	-11.773
Andre finansielle indtægter		207	196
Øvrige finansielle omkostninger		-44.962	-22.087
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-216.824</b>	<b>705.467</b>
Skat af årets resultat		38.796	-165.784
<b>Årets resultat</b>		<b>-178.028</b>	<b>539.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			300.000
Overført resultat		-178.028	239.683
<b>I alt</b>		<b>-178.028</b>	<b>539.683</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		826.290	1.184.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		475.100	512.314
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.301.390</b>	<b>1.696.612</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.301.390</b>	<b>1.696.612</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.394	19.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.357.549	188.899
Tilgodehavende skat		42.196	
Andre tilgodehavender		16.923	50.190
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.427.062</b>	<b>258.390</b>
Likvide beholdninger		19.452	268.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.446.514</b>	<b>527.343</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.747.904</b>	<b>2.223.955</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		102.148	280.176
Forslag til udbytte			300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>227.148</b>	<b>705.176</b>
Hensættelse til udskudt skat		43.100	39.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>43.100</b>	<b>39.700</b>
Gæld til realkreditinstitutter		473.378	507.344
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>473.378</b>	<b>507.344</b>
Gæld til realkreditinstitutter		33.966	33.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.300.426	35.453
Skyldig selskabsskat			141.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		669.886	761.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.004.278</b>	<b>971.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.477.656</b>	<b>1.479.079</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.747.904</b>	<b>2.223.955</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret